
 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 400 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie ustalenia zasad wypłacania ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Krościenko Wyżne, 

którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu  

lub ćwiczeniu 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) zarządza się, 

co następuje:  

  

§ 1. Ustala się zasady wypłacania ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Krościenko Wyżne, którzy uczestniczyli  

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Krościenko 

Wyżne. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie NR IV/ 89 /2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie ustalenia zasad wypłacania ekwiwalentu pieniężnego 

dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Krościenko Wyżne za udział  

w działaniach ratowniczych lub w szkoleniu pożarniczym. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia NR V/ 400 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

 

ZASADY 

wypłacania ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Krościenko Wyżne,  

którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej,  

szkoleniu lub ćwiczeniu 

 
§ 1. 1. Strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Krościenko Wyżne uczestniczącym w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu wypłaca się ekwiwalent pieniężny w wysokości określonej przez Radę Gminy 

Krościenko Wyżne.  

2. Ekwiwalent pieniężny wypłaca się strażakom ratownikom niezależnie  

od otrzymywanego wynagrodzenia.  

3. Ekwiwalent nalicza się za każdą rozpoczętą godzinę działania ratowniczego lub akcji 

ratowniczej liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki OSP do zgłoszenia na Stanowisku 

Kierowania w KM PSP w Krośnie o zakończeniu akcji. W przypadku niewystąpienia pełnej 

godziny uczestnictwa w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, ekwiwalent należy 

naliczyć proporcjonalnie za odcinek czasowy związany z uczestnictwem w działaniu 

ratowniczym lub akcji ratowniczej (naliczanie minutowe). 

4. Ekwiwalent nalicza się za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w szkoleniu lub 

ćwiczeniu. W przypadku niewystąpienia pełnej godziny uczestnictwa w szkoleniu lub 

ćwiczeniu, ekwiwalent należy naliczyć proporcjonalnie za odcinek czasowy związany  

z uczestnictwem w szkoleniu lub ćwiczeniu (naliczanie minutowe). 

5. Wnioski o wypłatę ekwiwalentu należy składać w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne 

w okresach kwartalnych. 

 

§ 2. 1. Ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 

wypłaca Urząd Gminy Krościenko Wyżne na  podstawie złożonych do Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne przez jednostkę OSP: 

1) wniosków  o  wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym lub akcji 

ratowniczej, 

2) wniosków o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

2.  Wniosek o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym lub 

akcji ratowniczej powinien zawierać: 

1) nazwę jednostki OSP występującej o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników OSP; 

2) datę i miejsce sporządzenia wniosku; 

3) nazwę, datę i miejsce działania ratowniczego lub akcji ratowniczej, w których uczestniczyła 

jednostka OSP; 

4) wykaz strażaków ratowników OSP, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym lub akcji 

ratowniczej i ubiegają się o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego z tego tytułu, zawierający:  

a) imię i nazwisko,  

b) rok urodzenia,  

c) adres zamieszkania,  



 
 

d) czas udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej (od godz. do godz. oraz 

łącznie w godz. i min.), 

e) własnoręczny podpis uprawnionego potwierdzający ubieganie się o wypłatę 

ekwiwalentu pieniężnego; 

5) adnotację o treści: 

  „Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej potwierdza, że: 

1) strażacy ratownicy OSP wykazani we wniosku zwracają się o wypłatę ekwiwalentu 

pieniężnego za czas, w którym uczestniczyli w ww. działaniu ratowniczym/ akcji 

ratowniczej - zgodnie z art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych; 

2) strażacy ratownicy OSP wykazani we wniosku byli uprawnieni do udziału  

w ww. działaniu ratowniczym/ akcji ratowniczej”; 

6) podpis  prezesa  zarządu  OSP  (lub  innej  osoby  uprawnionej  do  podpisywania   

dokumentów w imieniu OSP); 

7) klauzulę informacyjną RODO – jako załącznik do wniosku. 

Wzór wniosku o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym lub akcji 

ratowniczej zawiera załącznik nr 1 do niniejszych zasad wypłacania ekwiwalentu pieniężnego 

dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych. 

3. W przypadku braku potwierdzenia udziału strażaka ratownika OSP w działaniu 

ratowniczym lub akcji ratowniczej, w zbiorczym raporcie otrzymywanym przez Urząd Gminy 

Krościenko Wyżne od Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie, 

zobowiązuje się jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej do przedłożenia wraz z wnioskiem  

o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego pisemnego potwierdzenia udziału strażaka ratownika  

w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej wystawionego przez Komendę Miejską 

Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie.  

4. Wniosek o  wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu 

powinien zawierać: 

1) nazwę jednostki OSP występującej o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników OSP; 

2) datę i miejsce sporządzenia wniosku; 

3) nazwę i miejsce szkolenia lub ćwiczenia, w którym uczestniczyli strażacy ratownicy OSP; 

4) nazwę organizatora szkolenia lub ćwiczenia; 

5) wykaz strażaków ratowników OSP, którzy uczestniczyli w szkoleniu lub ćwiczeniu  

i ubiegają się o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego z tego tytułu, zawierający:  

a) imię i nazwisko,  

b) rok urodzenia,  

c) adres zamieszkania,  

d) data szkolenia,  

e) własnoręczny podpis uprawnionego potwierdzający ubieganie się o wypłatę 

ekwiwalentu pieniężnego, 

f) uwagi (w kolumnie uwagi urząd gminy uzupełnia łączną liczbę minut 

szkolenia/ćwiczenia, w której uczestniczył strażak ratownik. Łączna liczba minut liczona jest 

na podstawie potwierdzenia otrzymanego od organizatora szkolenia/ćwiczenia); 

6) adnotację o treści: 

„Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej potwierdza, że: 

1) strażacy ratownicy OSP wykazani we wniosku zwracają się o wypłatę ekwiwalentu 

pieniężnego za czas, w którym uczestniczyli w ww. szkoleniu/ ćwiczeniu - zgodnie z art. 

15 ust. 1  ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych;  

2) strażacy ratownicy OSP wykazani we wniosku byli uprawnieni do udziału  

w ww. szkoleniu lub ćwiczeniu”; 



 
 

7) podpis  prezesa  zarządu  OSP  (lub  innej  osoby  uprawnionej  do  podpisywania 

dokumentów w imieniu OSP); 

8) klauzulę informacyjną RODO – jako załącznik do wniosku. 

Wzór wniosku o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu zawiera 

załącznik nr 2 do niniejszych zasad wypłacania ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych. 

5. Jeżeli Urząd Gminy Krościenko Wyżne nie otrzyma pisemnego potwierdzenia  

od organizatora szkolenia zawierającego wykaz strażaków ratowników biorących udział  

w szkoleniu lub ćwiczeniu, wówczas jednostka ochotniczej straży pożarnej zobowiązana jest 

wraz z wnioskiem o wypłatę ekwiwalentu dostarczyć taki dokument. 

 

§ 3. 1. Na podstawie prawidłowo sporządzonych wniosków o wypłatę ekwiwalentu 

pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej oraz wniosków o  wypłatę 

ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu, złożonych do Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne przez jednostkę OSP, pracownik Urzędu Gminy Krościenko Wyżne 

prowadzący sprawy związane z funkcjonowaniem ochotniczych straży pożarnych wylicza 

kwotę ekwiwalentu do zapłaty dla poszczególnych członków tej OSP. 

2. Wyliczenia kwoty ekwiwalentu pieniężnego do zapłaty dokonuje się na formularzu, 

którego wzór zawiera odpowiednio załącznik Nr 3 oraz załącznik Nr 4 do niniejszych zasad 

wypłacania ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych. 

 

§ 4. Ekwiwalent pieniężny wypłaca się w punkcie kasowym Urzędu Gminy w Krościenku 

Wyżnym lub na konta osobiste członków OSP - na wniosek zainteresowanych. 

 

 

  



 
 

Załącznik nr 1 do Zasad wypłacania ekwiwalentu 

…………………………………., dnia ……………… 

………………………………… 
                   (Pieczęć  jednostki OSP) 

 

Wójt Gminy 

Krościenko Wyżne 
 

 

WNIOSEK  

o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym  

lub akcji ratowniczej (*  

 

Ochotnicza Straż Pożarna w …………………..……………………………………………… 

przedstawia wykaz strażaków ratowników OSP, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym/ 

akcji ratowniczej (* w dniu  ………………………………..  

- nazwa działania ratowniczego/akcji ratowniczej (*: …………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………...…… 

- miejsce działania ratowniczego/akcji ratowniczej (*: ………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

  

i występują o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego – zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy  

z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych: 

 

 

 

 

Lp. 

Imię i nazwisko, 

rok urodzenia, 

adres zamieszkania 

Czas udziału  

w działaniu ratowniczym/ 

akcji ratowniczej(* 

 (od godz. do godz.  

oraz łącznie w godz. i min.) 

Podpis uczestnika 

1 2 3 4 

 

 

 

   

 
 
 

   

 
 
 

   

 
 
 

 
 

  

 
 
 

   

 
 
 

 
 

  



 
 

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w ………………………………………. potwierdza, że: 

1) Strażacy ratownicy OSP wykazani we wniosku zwracają się o wypłatę ekwiwalentu 

pieniężnego za czas, w którym uczestniczyli w ww. działaniu ratowniczym/ akcji 

ratowniczej(* - zgodnie z art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych; 

2) Strażacy ratownicy OSP wykazani we wniosku byli uprawnieni do udziału w ww. działaniu 

ratowniczym/ akcji ratowniczej(*. 

 

 

 

 

………………………… dnia ………………r.                         ………………………………. 
                 (miejscowość)                                                                                                                   (Pieczęć i podpis Prezesa Zarządu OSP 

                                    lub innej osoby uprawnionej)  

 

 

Załączniki: 

1) Klauzula informacyjna RODO 

2) ……………………………..... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(* niepotrzebne skreślić 

  



 
 

Załącznik do wniosku o wypłatę ekwiwalentu 

pieniężnego za udział w działaniu 

ratowniczym lub akcji ratowniczej 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych - Dz. Urz. UE L Nr 119/1) zwane dalej rozporządzeniem 

RODO informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Krościenko Wyżne,  

(ul. Południowej 9, 38-422 Krościenko Wyżne), zwany dalej Administratorem. 

2. Został wyznaczony Inspektor Ochrony Danych. Z Inspektorem Ochrony Danych można się 

skontaktować telefonicznie tel. 13 4315190 lub e-mail: odo@kroscienkowyzne.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z realizacją obowiązku prawnego ciążącego na administratorze  

związanego z wypłatą ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP, wynikającego  

w szczególności z przepisu art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 t. j.). 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przekazywane wyłącznie podmiotom uprawnionym do ich 

pozyskania zgodnie z przepisami prawa, operatorom pocztowym, podmiotom świadczącym usługi 

w zakresie obsługi prawnej Administratora oraz obsługę informatyczną w zakresie 

elektronicznego obiegu dokumentów zapewnionego u Administratora. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa,  

w szczególności ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym  

i archiwach oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.  

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji  

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, o ile przepisy szczegółowe nie 

określają innego terminu przechowywania. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania 

lub ograniczenia przetwarzania, wnoszenia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, cofnięcia zgody 

na przetwarzanie danych, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej cofnięciem oraz o ile nie stoi to w sprzeczności z przepisami prawa 

oraz nadrzędnym interesem administratora. 

7. Wystąpienie przez Panią/Pana z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 rozporządzenia RODO, 

nie wpływa na tok i wynik prowadzonego postępowania administracyjnego. 

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy rozporządzenia 

RODO. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 

10. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w sposób częściowo zautomatyzowany, jednak  

w ramach przetwarzania danych nie będą wykorzystywane metody polegające  

na zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji, w tym profilowanie. 

 

 



 
 

 

Załącznik nr 2 do Zasad wypłacania ekwiwalentu 

…………………………………., dnia ……………… 

………………………………… 
                   (Pieczęć  jednostki OSP) 

 

Wójt Gminy 

Krościenko Wyżne 
 

 

 

WNIOSEK  

o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu(*  

 

Ochotnicza Straż Pożarna w …………………..……………………………………………… 

przedstawia wykaz strażaków ratowników OSP, którzy uczestniczyli w szkoleniu/ćwiczeniu (* 

organizowanym przez ………………………………………………………………………… 

………………………………………………............................................................................... 

nazwa szkolenia ………………………………………………………………………………… 

miejsce szkolenia/ćwiczenia(* ………………………………………………………………….. 

  

i występują o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego – zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy  

z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych: 

 

Lp. 

Imię i nazwisko, 

rok urodzenia, 

adres zamieszkania 

Data szkolenia Podpis uczestnika Uwagi1 

1 2 3 4 5 

 

 

 

    

 
 
 

    

 
 
 

    

 
 
 

    

 
 
 

    

 
 
 

    

 

                                                             
1 W kolumnie uwagi urząd gminy uzupełnia łączną liczbę minut szkolenia/ćwiczenia, w której uczestniczył strażak ratownik. Łączna liczba 

minut liczona jest na podstawie potwierdzenia otrzymanego od organizatora szkolenia/ćwiczenia. 



 
 

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w ………………………………………. potwierdza, że: 

1) Strażacy ratownicy OSP wykazani we wniosku zwracają się o wypłatę ekwiwalentu 

pieniężnego za czas, w którym uczestniczyli w ww. szkoleniu/ ćwiczeniu(* - zgodnie z art. 

15 ust. 1  ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych; 

2) Strażacy ratownicy OSP wykazani we wniosku byli uprawnieni do udziału w ww. 

szkoleniu/ ćwiczeniu (*. 

 

 

………………………… dnia ………………r.                         ………………………………. 
                 (miejscowość)                                                                                                                   (Pieczęć i podpis Prezesa Zarządu OSP 

                                    lub innej osoby uprawnionej  

 

Załączniki: 

1) Klauzula informacyjna RODO 

2) ……………………………..... 

 

 

 

 

Potwierdzam prawidłowość sporządzenia wniosku: ………………………………………….  
         /imię, nazwisko, podpis pracownika urzędu gminy/ 

 
            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(* niepotrzebne skreślić 



 
 

 
Załącznik do wniosku o wypłatę ekwiwalentu 

pieniężnego za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych - Dz. Urz. UE L Nr 119/1) zwane dalej rozporządzeniem 

RODO informujemy, iż: 

11. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Krościenko Wyżne,  

(ul. Południowej 9, 38-422 Krościenko Wyżne), zwany dalej Administratorem. 

12. Został wyznaczony Inspektor Ochrony Danych. Z Inspektorem Ochrony Danych można się 

skontaktować telefonicznie tel. 13 4315190 lub e-mail: odo@kroscienkowyzne.pl 

13. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z realizacją obowiązku prawnego ciążącego na administratorze  

związanego z wypłatą ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP, wynikającego  

w szczególności z przepisu art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 t. j.). 

14. Pani/Pana dane osobowe będą przekazywane wyłącznie podmiotom uprawnionym do ich 

pozyskania zgodnie z przepisami prawa, operatorom pocztowym, podmiotom świadczącym usługi 

w zakresie obsługi prawnej Administratora oraz obsługę informatyczną w zakresie 

elektronicznego obiegu dokumentów zapewnionego u Administratora. 

15. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa,  

w szczególności ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym  

i archiwach oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.  

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji  

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, o ile przepisy szczegółowe nie 

określają innego terminu przechowywania. 

16. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania 

lub ograniczenia przetwarzania, wnoszenia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, cofnięcia zgody 

na przetwarzanie danych, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej cofnięciem oraz o ile nie stoi to w sprzeczności z przepisami prawa 

oraz nadrzędnym interesem administratora. 

17. Wystąpienie przez Panią/Pana z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 rozporządzenia RODO, 

nie wpływa na tok i wynik prowadzonego postępowania administracyjnego. 

18. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy rozporządzenia 

RODO. 

19. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 

20. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w sposób częściowo zautomatyzowany, jednak  

w ramach przetwarzania danych nie będą wykorzystywane metody polegające  

na zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji, w tym profilowanie. 



 
 

Załącznik nr 3 do Zasad wypłacania ekwiwalentu 

 

Krościenko Wyżne, dnia ……………. r. 

 

…………………………. 
                 (znak sprawy) 

 

WYLICZENIE EKWIWALENTU PIENIĘŻNEGO  

DLA STRAŻAKÓW RATOWNIKÓW OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ 

W……………………………………………  ZA UDZIAŁ  

W DZIAŁANIACH RATOWNICZYCH LUB AKCJACH RATOWNICZYCH  

W OKRESIE …….……….……………… 

 

 

Lp. 

Nazwisko i imię, 

rok urodzenia,  

adres zamieszkania 

Data i czas udziału (wyrażony w 

minutach) w działaniach 

ratowniczych lub akcjach 

ratowniczych 

Czas 

udziału 

razem 

(min.) 

Kwota 

ekwiwalentu 

do zapłaty 

(zł) 
… … … 

       

       

       

Razem:      

 
 

 

Sporządzono na podstawie wniosków OSP  ………………………….…….......................................... 

złożonych Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne w dniu ……………………..…………… o wypłatę 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP za udział w działaniach ratowniczych lub 

w akcjach ratowniczych (*.  

Do wyliczenia „Kwoty ekwiwalentu do zapłaty” zastosowano stawkę 20 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę - zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII/229/2022 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 marca 

2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Krościenko Wyżne, którzy uczestniczyli w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

 

Załączniki:  

1) wnioski OSP ………………………… o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego - ….…. szt. 

2) ………………………………………………………………………………………….... 

 

Sporządził/-a: …………………………………………….. 
(imię i nazwisko, podpis) 

 

Podpis otrzymującego rozliczenie: …………………. 

 

 

 
(* - niepotrzebne skreślić 



 
 

Załącznik nr 4 do Zasad wypłacania ekwiwalentu 

Krościenko Wyżne, dnia ……………. r. 

…………………………. 
                    (znak sprawy) 

 

WYLICZENIE EKWIWALENTU PIENIĘŻNEGO  

DLA STRAŻAKÓW RATOWNIKÓW OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W……………………………………………  

ZA UDZIAŁ W SZKOLENIACH LUB ĆWICZENIACH W OKRESIE …….……….……………… 

Lp. 
Nazwisko i imię, 

rok urodzenia,  

adres zamieszkania 

 

Data szkolenia/ćwiczenia: ……………………. 

Nazwa szkolenia/ćwiczenia: …………………. 

…………………………………………………. 

Nazwa organizatora  szkolenia/ćwiczenia: …. 

……..…………………………………………... 

 

Data szkolenia/ćwiczenia: …………………… 

Nazwa szkolenia/ćwiczenia: …………………. 

…………………………………………………. 

Nazwa organizatora  szkolenia/ćwiczenia: …. 

……..…………………………………………... 

Czas 

udziału 

razem 

(min.) 

Kwota 

ekwiwalentu do 

zapłaty (zł) 

Liczba minut udziału w szkoleniu  

lub ćwiczeniu 

Liczba minut udziału w szkoleniu  

lub ćwiczeniu 

      

      

      

Razem:     

 

Sporządzono na podstawie wniosków OSP  ………………………….…….......................................... złożonych Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne  

w dniu ……………………..…………… o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP za udział w szkoleniach /ćwiczeniach.  

Do wyliczenia „Kwoty ekwiwalentu do zapłaty” zastosowano stawkę 6 zł za każdą rozpoczętą godzinę - zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII/229/2022 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 marca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu Gminy Krościenko Wyżne, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

 

Załączniki:  

1) wnioski OSP ………………………… o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego - ….…. szt. 

2) ………………………………………………………………………………………….... 
 

Sporządził/-a: …………………………………………….. 
                             (imię i nazwisko, podpis) 

Podpis otrzymującego rozliczenie: ……………



 
 

 


